
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 M032 - Zpráva o výsledcích výběrového procesu 
 

 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Ing. Věra Nouzová, dne 13.12.2012 13:20:24 Strana 1 z 4 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 I. Identifikace globálního grantu 
 

Číslo prioritní osy 4.3 

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti 

Číslo oblasti podpory 4.3.1 

Název oblasti podpory Podpora sociální integrace a sociálních služeb 

Registrační číslo globálního grantu CZ.1.04/3.1.03 

Název globálního grantu Podpora vzdělávání a procesů v sociálních službách 

Číslo výzvy 97 

 

 II. Obecné informace o výzvě 
 

Vyhlašovatel GG Oddělení implementace ESF a IOP MPSV 

Datum vyhlášení výzvy 16.07.2012 

Způsob uveřejnění výzvy Na www.esfcr.cz 

Datum ukončení příjmu žádostí 27.09.2012 

Celková alokace výzvy (Kč) 70 000 000 

Celkový počet přijatých žádostí 68 (+ 1 žádost založena chybně do výzvy 4) 

Celkový objem požadovaných 

prostředků (Kč) 
151 437 936,64 

 

 

 III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
 

Formální hodnocení 

Výsledky formálního 
hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

68 0 

Hodnocení přijatelnosti 

Výsledky hodnocení 

přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

68 6 

Věcné hodnocení 

Způsob věcného hodnocení  

Celkový počet hodnotitelů 

pro výzvu 
13 

Výsledky věcného 

hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

62 27 

 

 
 

 IV. Zasedání výběrové komise 
 

Datum zasedání 12.12.2012 

Místo zasedání Zasedací místnost, 2. patro, Podskalská 19, Praha 2 

Počet projednávaných žádostí 35 

Počet nedoporučených žádostí 2 

 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Ing. Věra Nouzová, dne 13.12.2012 13:20:24 Strana 2 z 4 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 V. Vybrané projekty 
 

Počet vybraných projektů 33 

Celková maximální výše podpory 61 026 372,34 

Počet projektů v zásobníku 

projektů 
0 

Zbývající prostředky 8 973 627,66 

 

 

 VI. Informace o další výzvě 
 

Termín vyhlášení Další výzva není plánována, zůstatek z alokace bude použit na ostatní  projekty v oblasti podpory 3.1. 

 

 

 VII. Seznam vybraných projektů 
 

 

Registrační číslo 

Název návrhu projektu Žadatel 

Požadovaná Věcné hodnocení Doporučená 

projektu výše - počet bodů výše finanční 

  podpory (Kč) celkem 
z toho 
obecná 
kritéria 

podpory 

CZ.1.04/3.1.03/97.00055 

Podpora udržitelnosti 
procesu plánování 

dostupnosti sociálních 
služeb na území ORP 
Klatovy a Mikroregionu 

Touškovsko 

Centrum pro 
komunitní práci 
západní Čechy 

950 912,44 95,575 95,575 950 912,44 

CZ.1.04/3.1.03/97.00064 
Sociální služby Sdružení 

obcí Hlučínska 

Institut komunálního 
rozvoje 

2 608 272,00 94,4 94,4 2 556 942,00 

CZ.1.04/3.1.03/97.00056 

Aktualizace komunitního 
plánu sociálních služeb 

ORP Dačice 

Centrum pro 
komunitní práci jižní 

Čechy 997 133,04 92,043 92,043 997 133,04 

CZ.1.04/3.1.03/97.00059 
Aktualizace komunitního 
plánu sociálních služeb 
Svazku obcí Blatenska 

Centrum pro 
komunitní práci jižní 

Čechy 999 162,64 91,533 91,533 999 162,64 

CZ.1.04/3.1.03/97.00035 
Aktualizace Střednědobého 

plánu rozvoje sociálních 
služeb města Uherský Brod 

Centrum pro 
komunitní práci 

východní Morava 2 460 158,40 88,843 88,843 2 366 779,10 

CZ.1.04/3.1.03/97.00020 

Podpora procesu 
komunitního plánování 
sociálních služeb na 
Uherskohradišťsku 

Město Uherské 
Hradiště 

2 058 498,20 86,81 86,81 1 968 818,20 

CZ.1.04/3.1.03/97.00058 

Komunitní plánování 
sociálních služeb ORP 

Jindřichův Hradec 

Centrum pro 
komunitní práci jižní 

Čechy 1 596 223,76 86,708 86,708 1 596 223,76 

CZ.1.04/3.1.03/97.00057 

Komunitní plán rozvoje 
sociálních služeb města 
Kolína na období 20015-

2019 

Město Kolín 

2 182 976,40 86,125 86,125 1 981 196,40 

CZ.1.04/3.1.03/97.00040 

Vyhodnocení a aktualizace 
Komunitního plánu 

sociálních služeb města 
Kralupy nad Vltavou a 

spádového území 

Centrum pro 
komunitní práci 
střední Čechy 

2 026 390,40 86,095 86,095 1 892 507,60 

CZ.1.04/3.1.03/97.00042 

Plánování rozvoje 
sociálních služeb ve 
Středočeském kraji 

prostřednictvím odborných 
partnerství 

Centrum pro 
komunitní práci 
střední Čechy 

1 661 263,00 84,65 84,65 1 637 415,20 

CZ.1.04/3.1.03/97.00047 
Komunitní plánování pro 

obec s rozšířenou 
působností Šlapanice 

Město Šlapanice 
3 157 821,60 84,303 84,303 2 930 029,68 

CZ.1.04/3.1.03/97.00049 Tvorba 3. komunitního 
plánu péče Města Lovosice 

Město Lovosice 
879 738,38 84,273 84,273 798 318,38 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Ing. Věra Nouzová, dne 13.12.2012 13:20:24 Strana 2 z 4 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

CZ.1.04/3.1.03/97.00013 
Plánování rozvoje 

sociálních služeb na území 
ORP Trhové Sviny 

Jihočeská rozvojová, 
o.p.s. 

1 521 421,20 81,355 81,355 1 515 993,20 

CZ.1.04/3.1.03/97.00009 Komunitní plánování 
sociálních služeb ve Zlíně 

Statutární město Zlín 
1 660 072,14 80,248 80,248 1 659 836,14 

CZ.1.04/3.1.03/97.00068 

Rozvoj komunitního 
plánování sociálních 
služeb na Nymbursku 

Město Nymburk 
1 582 144,00 79,048 79,048 1 558 544,00 

CZ.1.04/3.1.03/97.00046 Od analýz ke koordinaci 
sociálních služeb v Děčíně 

Statutární město 
Děčín 2 781 317,60 78,865 78,865 2 235 769,60 

CZ.1.04/3.1.03/97.00036 

Implementace a 
vyhodnocení 

Střednědobého plánu 
rozvoje sociálních služeb ve 

městě Havlíčkův Brod 

Město Havlíčkův 
Brod 

2 928 878,00 78,35 78,35 1 872 133,72 

CZ.1.04/3.1.03/97.00019 

Podpora rozvoje procesů 
komunitního plánování 

sociálních služeb v 
Litoměřicích 

Město Litoměřice 

1 696 148,00 77,01 77,01 1 168 876,80 

CZ.1.04/3.1.03/97.00005 

Vytvoření efektivního 
systému sociálních služeb v 

Novém Jičíně 
prostřednictvím komunitního 

plánování 

Město Nový Jičín 

2 292 622,00 75,815 75,815 2 104 856,86 

CZ.1.04/3.1.03/97.00044 

Podpora procesu 
komunitního plánování 

sociálních služeb na okrese 
Benešov 

Město Benešov 

2 704 878,60 75,575 75,575 2 596 625,40 

CZ.1.04/3.1.03/97.00021 Komunitní plánování - bez 
tréninku nechoď do ringu 

Kvalifikační a 
personální agentura, 

o.p.s. 1 926 972,00 74,808 74,808 1 804 432,40 

CZ.1.04/3.1.03/97.00048 
Komunitní plánování 
sociálních služeb v 

Pardubicích 

Statutární město 
Pardubice 

2 009 462,12 74,785 74,785 1 654 282,12 

CZ.1.04/3.1.03/97.00030 

Aktualizace Střednědobého 
plánu rozvoje sociálních 
služeb na území ORP 

Veselí 

Centrum pro 
komunitní práci 

východní Morava 
2 460 158,40 73,063 73,063 2 366 779,10 

CZ.1.04/3.1.03/97.00008 
Efektivní systém plánování 
sociálních služeb ve městě 

Bruntál 
Město Bruntál 

2 418 773,83 72,96 72,96 2 133 154,83 

CZ.1.04/3.1.03/97.00034 

Komunitní plán rozvoje 
sociálních služeb v 

Postoloprtech na obd. 2013-
2017 

o.s. Mosty - sociálně 
psychologické 

centrum 
1 950 996,66 71,653 71,653 1 947 292,64 

CZ.1.04/3.1.03/97.00045 
Implementace rozvojového 

plánu sociálních služeb 
České Budějovice 

Statutární město 
České Budějovice 

2 382 454,22 71,58 71,58 1 935 784,10 

CZ.1.04/3.1.03/97.00006 

Pokračování a udržení 
procesu plánování rozvoje 
sociálních služeb na území 

ORP Český Krumlov 

Jihočeská rozvojová, 
o.p.s. 

2 127 714,64 71,505 71,505 1 828 466,64 

CZ.1.04/3.1.03/97.00066 

Komunální plánování 
rozvoje sociálních služeb 
a služeb navazujících v 

Mostě 

Statutární město 
Most 

2 061 578,00 70,43 65,56 1 741 821,60 

CZ.1.04/3.1.03/97.00052 

Podpora zavádění, 
realizace a vyhodnocování 

procesu střednědobého 
plánování rozvoje sociálních 

služeb na ORP Písek 

CHANCE IN 
NATURE - LOCAL 
ACTION GROUP 

4 043 860,00 69,48 69,48 2 607 328,00 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Ing. Věra Nouzová, dne 13.12.2012 13:20:24 Strana 2 z 4 
 

 

 
 

 

 

 

CZ.1.04/3.1.03/97.00026 
Plánování rozvoje 

sociálních služeb na 
Frýdlantsku 

GI projekt, o.p.s. 
2 387 612,00 69,34 69,34 1 576 450,50 

CZ.1.04/3.1.03/97.00014 

Zavedení systematické 
podpory procesu plánování 

sociálních služeb a péče 
sociálně potřebným na 
Středním Vsetínsku, 

Velkokarlovicku a 
Hornolidečsku 

Město Vsetín 

3 645 138,00 69,215 69,215 2 454 400,00 

CZ.1.04/3.1.03/97.00023 
Plánování rozvoje 

sociálních služeb na území 
ORP Třeboň 2015-2018 

Jihočeská rozvojová, 
o.p.s. 

2 284 999,20 68,2 68,2 1 747 070,24 

CZ.1.04/3.1.03/97.00039 

Komunitní plán sociálních 
služeb města Hořovice a 

spádových obcí na období 
2014-2018 

Centrum pro 
komunitní práci 
střední Čechy 

1 999 510,00 66,03 66,03 1 841 036,00 
 
 

 

 

 VIII. Zásobník projektů 
 

Registrační číslo  

projektu 
Název návrhu projektu Žadatel 

Požadovaná 

výše 
podpory (Kč) 

Věcné hodnocení  

- počet bodů 
Schválená 

podpora (Kč) 
celkem 

z toho 

obecná 
kritéria 

 

 

 IX. Seznam všech podaných projektů 
 

Registrační číslo  

projektu 
Název Žadatel FH HP 

VH 

VK 
celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

CZ.1.04/3.1.03/97.00001 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb  

města Žďáru nad Sázavou 
Město Žďár nad Sázavou A A 59,31 59,31 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00002 Rozvoj sociálních služeb v Západním Krušnohoří Člověk v tísni, o.p.s. A A 50,24 50,24 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00003 
Komunitní plánování rozvoje sociálních služeb v  
regionu 

Místní akční skupina Společná cesta, občanské  
sdružení 

A A 55,355 55,355 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00004 Plán rozvoje sociálních služeb ve Vysokém Mýtě Město Vysoké Mýto A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00005 

Vytvoření efektivního systému sociálních služeb  

v Novém Jičíně prostřednictvím komunitního  

plánování 

Město Nový Jičín A A 75,815 75,815 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00006 
Pokračování a udržení procesu plánování rozvoje  

sociálních služeb na území ORP Český Krumlov 
Jihočeská rozvojová o.p.s. A A 71,505 71,505 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00007 Komunikujme nad společnými tématy Město Vrbno pod Pradědem A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00008 
Efektivní systém plánování sociálních služeb ve  

městě Bruntál 
Město Bruntál A A 72,96 72,96 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00009 Komunitní plánování sociálních služeb ve Zlíně Statutární město Zlín A A 80,248 80,248 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00010 
Podpora plánování sociálních služeb pro osoby  
bez přístřeší na území města Brna 

Exit, o. s. A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00011 Cesta k rozvoji Sociálních služeb Pačlavice 
Sociální služby Pačlavice, příspěvková  

organizace 
A A 47,1 47,1 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00012 
Plánování rozvoje sociálních služeb na území  

ORP Vodňany 
Jihočeská rozvojová o.p.s. A A 59,325 59,325 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00013 
Plánování rozvoje sociálních služeb na území  

ORP Trhové Sviny 
Jihočeská rozvojová o.p.s. A A 81,355 81,355 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00014 

Zavedení systematické podpory procesu  

plánování sociálních služeb a péče sociálně  

potřebným na Středním Vsetínsku,  
Velkokarlovicku a Hornolidečsku 

Město Vsetín A A 69,215 69,215 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00015 
Zajištění podpory komunitního plánování  

sociálních služeb ve vybraných lokalitách 
Středisko rozvoje sociálních služeb, o.p.s. A A 64,253 64,253 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00016 
"Vytvoření interaktivního informačního systému  

sociálních služeb města Třince" 
Město Třinec A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00017 
Podpora procesu plánování sociálních služeb v  
Orlové 

Město Orlová A A 44,065 44,065 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00018 Plánujeme pro Hornobenešovsko Město Horní Benešov A A 49,735 49,735 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00019 
Podpora rozvoje procesů komunitního plánování  

sociálních služeb v Litoměřicích 
Město Litoměřice A A 77,01 77,01 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00020 
Podpora procesu komunitního plánování  

sociálních služeb na Uherskohradišťsku 
MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ A A 87,033 87,033 A 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Ing. Věra Nouzová, dne 13.12.2012 13:20:24 Strana 2 z 4 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

CZ.1.04/3.1.03/97.00021 
Komunitní plánování - bez tréninku nechoď do  

ringu 
Kvalifikační a personální agentura, o. p. s. A A 74,808 74,808 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00022 
Komunitní plán rozvoje sociálních služeb  
Statutárního města Havířov 

Statutární město Havířov A A 53,365 53,365 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00023 
Plánování rozvoje sociálních služeb na území  

ORP Třeboň 2015 - 2018 
Jihočeská rozvojová o.p.s. A A 68,2 68,2 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00024 
Pokračování procesu plánování sociálních služeb  

na Táborsku 
Město Tábor A A 58,3 58,3 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00025 
Rozvoj činností v komunitním plánování  

sociálních služeb ve městě Tachov 
Kotec o. s. A A 56,758 56,758 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00026 
Plánování rozvoje sociálních služeb na  
Frýdlantsku 

GI projekt o.p.s. A A 69,34 69,34 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00027 
Podpora rozvoje sociálních služeb v ORP  

Kroměříž formou nově zaváděných technik 
MĚSTO KROMĚŘÍŽ A A 54,265 54,265 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00028 
Rozvoj procesu komunitního plánování sociálních  

služeb ve městě Olomouci 2013 - 2015 
Statutární město Olomouc A A 63,72 63,72 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00029 Komunitní plán sociálních služeb Mělnicka Město Mělník A A 63,545 63,545 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00030 

Aktualizace Střednědobého plánu rozvoje  

sociálních služeb na území ORP Veselí nad  

Moravou 

Centrum pro komunitní práci východní Morava A A 73,063 73,063 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00031 

Problematika sexuálního zneužívání v dětství a  
jeho následky v dospělosti - semináře pro  

zpracovatele střednědobých plánů rozvoje  

sociálních služeb 

Občanské sdružení Élektra-Centrum pomoci  

ženám zneužitým v dětství 
A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00032 
Komunitní plán sociálních služeb Mikroregionu  
Horymír a Litně 

Digitus o.s. A A 64,925 64,925 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00033 KPSS Ústí nad Orlicí 2013 - 2015 Město Ústí nad Orlicí A A 66,25 66,25 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00034 
Komunitní plán rozvoje sociálních služeb v  

Postoloprtech na obd. 2013 - 2017 
o.s.Mosty - sociálně psychologické centrum A A 71,653 71,653 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00035 
Aktualizace Střednědobého plánu rozvoje  

sociálních služeb města Uherský Brod 
Centrum pro komunitní práci východní Morava A A 88,843 88,843 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00036 

Implementace a vyhodnocování Střednědobého  

plánu rozvoje sociálních služeb ve městě  
Havlíčkův Brod 

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD A A 78,35 78,35 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00037 Socio v Kostce LEADER ACADEMY o.p.s. A A 49,56 49,56 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00038 
Střednědobý plán rozvoje soc. služeb pro osoby  
se zrak. postižením v obcích Pardubice, Chrudim. 

TyfloCentrum Pardubice, o.p.s. A A 50,485 50,485 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00039 
Komunitní plán sociálních služeb města Hořovice  

a spádových obcí na období 2014 - 2018 
Centrum pro komunitní práci střední Čechy A A 66,03 66,03 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00040 

Vyhodnocení a aktualizace Komunitního plánu  

sociálních služeb města Kralupy nad Vltavou a  

spádového území 

Centrum pro komunitní práci střední Čechy A A 86,095 86,095 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00041 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v  

mikroregionu Velkomeziříčsko-Bítešsko 
Sociální služby města Velké Meziříčí A A 64,165 64,165 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00042 

Plánování rozvoje sociálních služeb ve  

Středočeském kraji prostřednictvím odborných  

partnerství 

Centrum pro komunitní práci střední Čechy A A 84,65 84,65 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00043 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb  

statutárního města Chomutova 
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV A A 75,917 69,015 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00044 
Podpora  procesu komunitního plánování  

sociálních služeb na okrese Benešov 
Město Benešov A A 75,575 75,575 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00045 
Implementace Rozvojového plánu sociálních  
služeb České Budějovice 

Statutární město České Budějovice A A 71,58 71,58 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00046 
Od analýz ke koordinaci sociálních služeb v  

Děčíně 
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN A A 78,865 78,865 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00047 
Komunitní plánování pro obec s rozšířenou  

působností Šlapanice 
Město Šlapanice A A 84,303 84,303 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00048 
Komunitní plánování sociálních služeb v  

Pardubicích 
Statutární město Pardubice A A 74,785 74,785 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00049 
Tvorba 3. komunitního plánu péče Města  
Lovosice 

Město Lovosice A A 84,273 84,273 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00050 Komunitní plánování v Kutné Hoře Město Kutná Hora A A 47,4 47,4 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00051 
Podpora zavádění, realizace a vyhodnocování  
procesu střednědobého plánování rozvoje  

sociálních služeb na ORP Prachatice 

Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL  

ACTION GROUP" 
A A 48,798 48,798 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00052 

Podpora zavádění, realizace a vyhodnocování  

procesu střednědobého plánování rozvoje  
sociálních služeb na ORP Písek 

Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL  

ACTION GROUP" 
A A 69,48 69,48 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00053 
Vytvoření komunitního plánu na území ORP  
Luhačovice 

Charita sv. Vojtěcha Slavičín A A 55,395 55,395 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00054 
Podpora implementace a vyhodnocování  

komunitních plánů 
Centrum pro komunitní práci západní Čechy A A 58,633 58,633 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00055 

Podpora udržitelnosti procesu plánování  

dostupnosti sociálních služeb na území ORP  

Klatovy a Mikroregionu Touškovsko 

Centrum pro komunitní práci západní Čechy A A 95,575 95,575 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00056 
Aktualizace komunitního plánu sociálních služeb  

ORP Dačice 
Centrum pro komunitní Práci Jižní Čechy A A 92,043 92,043 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00057 
Komunitní  plán rozvoje sociálních služeb města  

Kolína na období 2015 - 2019 
Město Kolín A A 86,125 86,125 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00058 
Komunitní plánování sociálních služeb ORP  

Jindřichův Hradec 
Centrum pro komunitní Práci Jižní Čechy A A 86,708 86,708 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00059 
Aktualizace komunitního plánu sociálních služeb  
Svazku obcí Blatenska 

Centrum pro komunitní Práci Jižní Čechy A A 91,533 91,533 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00060 
Posílení participace zadavatelů a uživatelů v  
procesu plánování sociálních služeb v  

Královéhradeckém kraji 

Královéhradecká asociace nevládních  

neziskových organizací 
A A 59,215 59,215 N 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Ing. Věra Nouzová, dne 13.12.2012 13:20:24 Strana 2 z 4 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

CZ.1.04/3.1.03/97.00061 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na  

Horňácku 
Obec Nová Lhota A A 55,355 55,355 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00062 
Vytvoření střednědobého plánu rozvoje  
sociálních služeb Oblastní charity Uherský Brod 

Oblastní charita Uherský Brod A A 53,835 53,835 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00063 
Komunitní plán sociálních služeb Nové Město na  

Moravě 
MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ A A 37,945 37,945 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00064 Sociální služby Sdružení obcí Hlučínska Institut komunitního rozvoje A A 94,4 94,4 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00065 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na  

Osoblažsku II. 
Obec Osoblaha A A 54,795 54,795 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00066 
Komunitní plánování rozvoje sociálních služeb a  

služeb navazujících v Mostě 
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST A A 68,922 65,56 A 

CZ.1.04/3.1.03/97.00067 
Databáze komunitních plánů sociálních služeb -  
využití na místní, regionální i celostátní úrovni 

NÁRODNÍ SÍŤ ZDRAVÝCH MĚST ČR A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/97.00068 
Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb  

na Nymbursku 
Město  Nymburk A A 79,048 79,048 A 

CZ.1.04/ 
Komunitní plánování sociálních služeb v ORP Kaplice 

- pokračování 
Charita Kaplice N N 0 0 N 

 


